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MASKINENTREPRENØR

Basisdata

Uttakets navn o lokaliserin  :  Skarsberget Pukkverk, Uttaksområdet ligger i  Geveltseterveien,
3300 Hokksund i Øvre Eiker.

Driftselskap er KR Larsen Maskinentreprenør AS.

Vedlagt ligger Organisasjonsplan med underentreprenører.

Grunneier er Kai Roger Larsen

Uttaksområdet er en del av Gbnr: 90/9

Totalt uttaksareal: 33,972daa

Totalt `enværende uttaksvolum: Ca. 384037,897 m3 (fast fjell)

Sti ulert årli uttak: 15000m3 (fast fjell)

Skarsber et Pukkverk er re ulert gjennom reguleringsplan vedtatt av Øvre Eiker kommune,

21.02.2013.

Beskrivende del

Skarsberget Pukkverk er et eldre uttaksområde som har vært i diskontinuerlig drift siden 1974.
Driftselskap KR Larsen Maskinentreprenør AS tok over driften av pukkverket ved årsskifte
2014/2015, og er ikke ansvarlig for tidligere uttak utenfor uttaksgrense. Dette er også avklart
med Øvre Eiker kommune.
Plantegning «Dagens situasjon + plan for etappe 1», tegning nr. 901 Rev A, viser bruddet slik
det fremstod ved eier- og driftsskifte. KR Larsen vil etterstrebe å gjennomføre uttak og videre
drift på riktig vis. Det foreligger reguleringsplan for pukkverket som gir tillatelser til driften

(vedlagt)

I pukkverket vil det tas ut fast fjell til videreforedling (pukk). Det vil også tas imot rene masser

da det er regulert til tilbakefylling. Bergarten består av kvartsitt, og har ikke
kvalitetsvariasjoner i fjellet.
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Driftsplan

Bgtningsmetode; Sprenging

Uttaksmåte; utover forhold beskrevet i reguleringsplan, skal uttaket ikke gå utover gitt

arealavgrensning, eller generelle sikkerhets- og HMS regler i selskapet.

Driften deles o i 3 eta er;

Dagens situasjon  +  etappe 1

Etappe 2

Etappe  3  ~ Avslutning/ferdigstillelse av uttaksområdet.

Da ens situas'on + eta e1 te nin 901 RevA :

I  etappe 1 vises det at den nederste kotehøyde ligger på 81 moh. Dette området drives

først i vestlig retning i uttakets fulle bredde, for å gjøre plass til og bedre utgangspunkt

for videre drift. Ved å plassere produksjonsutstyr i laveste del av uttaksområdet

skjermer man naboer for støy og støv. Det effektiviserer også driften, ved at man

produserer og senere lagrer varer i det området som ligger på laveste tillat kotehøyde.

Videre vil man skyve pall, kote + 96, foran uttaket i sørlig retning og dermed skyte

trygge paller hele veien i driften. (105/96/81 moh.) Etter som arealet med laveste

kotehøyde utvides, vil man kunne starte prosessen med tilbakeføring av masser

parallelt med at man driver uttaket fremover. Totalt uttak i etappe  1  er 96543,546m3

(fast fjell).

Eta e 2 te nin 902 RevA o 903 RevA  :

Eta

I etappe 2 vises avslutning på uttaket, det vil da stå igjen en pall på kote  +  96 langs

sør- og østdel av bruddet, slik at bruddvegg hele driftsperioden er trygg.

Etter som driften nærmer seg den sørligste delen av uttaksområdet vil innkjøringen

tilpasses nedre kote på + 81. Midlertidig(e) anleggsveier vil etableres før de to siste

salvene skytes, slik at adkomsten til uttaksområdet ikke hemmes. Ved å ikke skyte ned

parsell for ny adkomstvei vil man sikre stabil grunn for vei. Etter uttaket av fast fjell er

avsluttet, vil det fremdeles være drift i uttaksområdet for å tilbakeføre masser. Den

tilpassede veien må derfor tåle tung belastning over noe lengre tid. Veiskuldre vil

sikres med storstein, som vist på tegnign nr. 901 RevA, 902 RevA og 203 RevA.

Totalt uttak i etappe 2 er 287494,351m3 (fast fjell).

e 3 - Avslutnin /ferdi stillelse av uttaksområdet te nin 904 RevA :

Uttaksområdet vil etter endt uttak tilbakefylles med rene masser og området er

regulert til landbruksformål. Det vil da planeres og gjenstående fjellvegger vil tas ned

slik at det flukter med terrenget. Øst for uttaksområdet, innenfor reguleringsgrensen,

vil det gjøres terrengendringer/oppfylling av terrengforsenkning. Dette er avklart med

Øvre Eiker kommune. Tilbakestillelsen av uttaksområdet vil derfor gjøres slik at

terrenget flukter med omkringliggende terreng, også utenfor uttaksgrensen, ref.

tegning 203 RevA og 205 RevA. Pallene som er beskrevet i etappe 2, tegning 903 RevA,

vil derfor etter avslutning ligge under fylling. Istandsettelse tilrettelegges for

revegetasjon av stedegne trær og planter.
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Sikrin stiltako be lantnin ved drifto ferdi stillelse av brudd:

Naturli

Uttaksområdet er pr.  i  dag inngjerdet med sikringsgjerde. Vedlikehold besørges av

driver. Ved rensking av overliggende skogbunn før sprengning, samles

overskuddsmassene. Disse lempes opp i en voll langs uttaksgrense. Gjerdet flyttes og

utskiftes kontinuerlig opp på vollens høyeste punkt. På yttersiden av gjerde plantes det

stedegne trær, fortrinnsvis bjørk da denne vokser raskt og tett. Voll og revegetajon av

denne, skjermer omgivelsene for støy og støv. Den hindrer også innsyn. Sikkringsgjerde

er et permanent sikringstiltak, også etter endt drift. Etter etappe 2 er avsluttet skal

hele sikkringsgjerde være byttet ut. Se vedlegg om vedlikeholdsavtale.

Behovet for permanent sikring etter endt drift vurderes mellom eier og driver når

området er istandsatt. Men med utgangspunkt i at sikringsgjerde skal bli stående.

Dersom gjerdet hindrer drift av landbrukformål, feks. ved dyrket mark, kan det

vurderes fjernet.
Det er vegetasjonsskjerm rundt hele uttaket. Denne er permanent, selv etter endt

drift. Driver besørger nyplanting og annet vedlikehold underveis.

Storstein plasseres langs alle åpne pallekanter og skrenter. Dette endres forløpende

under drift.
Det er en adgang til bruddet. Denne innkjøringen har låsbar bom.

Det skiltes om pukkverksdrift og produksjonsområdet. Adgang forbudt utenom

åpningstider.
Pallekanter og skjæringer finrenskes etter hver skutte salve og ved behov.

Det plaseres ut rystelsesmålere hos naboer; Hegg gbnr. 90/6, Holth gbnr. 91/2, Karlsen

gbnr 90/37, Gustavson gbnr 90/1 og Sørensen 90/5 ved hver salve.

Hver salve vurderes i lys av rystelsesrapporter og oppnådd resultat. Boremønster- og

dybde revideres etter hver sprengning for å kvalitetssikre resultatet.

Paller skal i hele driftsperioden ikke overskride 15m i høyde og skal alltid være 7m

eller mer  i  brede.
All øvrig sikkerhet internt i bruddet vil ivaretas av selskapets HMS/ KS system.

Miljøvilkår, støy, støv og forurensingsmessige forhold er regulert  i  reguleringsplan
(vedlagt).

o s rekkin s rad
Foalisjonen i berget faller hovedsakelig i nordlig til sørlig retning, med et fall på

mellom 70-85°. Sprekkeavstanden varier i uttaksområdet, men generelt kan man si at

det er moderat sprekkdannelse innenfor dette settet, med typisk avstand mellom 40-

100 cm. Et annet sprekkesett opptrer også i østlig og sørøstlig del av uttaket, dette av

mer horisontal karakter. Dette settet er i langt mindre utbredt omfang enn det nær

vertikale settet. Sprekkesettene opptrer i liten grad sammenfallende. Sprekkene i

begge sprekkesettene danner ru overflater.
Brytning av etappe 1 i vestlig retning er den delen av driften som har mest uheldig

retning med hensyn til de vertikale foalisjonene. Skjæringsvinkelen bør derfor ligge

mellom 65-70° i  øst-vestlig retning. For å nå bunn-kote på +81 bør denne delen av

etappe 1 skytes i 2 paller med pall høyde på 10 meter på det meste.
Når etappe 1 er drevet ut i full bredde, brytes fjellet i sør-nordlig retning i to palle

høyder, med mellomliggende nivå på + 96 moh. På denne måten sikrer man best mulig
forsvarlig drift med hensyn til utrasning og kvalitet på salvene.

Sprekkesettene vurderes visuelt av underentreprenør (Innleid bergsprenger) og

bergteknisk ansvarlig før hver salve. Borehullene bør i den grad den er mulig, ved
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visuell og maskinteknisk mulighet, treffe foalisjonen med mellom 25° og 60°

skjaeringsvinkel. Også i etappe 2 skal ikke pallehøyden overstige 10m.

Underentreprenør benytter seg kun av nyere borerigger. Salveplan skal foreligge før

skyting, og salverapport skal leveres driver etter hver skutte salve.
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Oversiktsliste kart:

Horisontalkart

Oversiktskart: Alle etapper(A1) med gårds- og bruksnr, i og omkring uttaksområde.

(Tegning nr. 905 RevA)

Plantegning Dagenssituasjon + plan Etappe1 (A1) (Tegning nr. 901 RevA)

Plantegning Ferdig Etappe  1  + plan Etappe 2 (A1) (Tegning nr. 902 RevA)

Plantegning Ferdig Etappe 2 (A1) (Tegning nr. 903 RevA)

Plantegning Avslutningsplan (A1) (Tegning nr. 904 RevA)

Oversiktskart 1:5000

Oversiktskart 1:50 000

Vertikalsnitt

o  Snitt AB (A1) (Tegning nr. 202 RevA)

o  Snitt CD (A1) (Tegning nr. 203 RevA)

o  Snitt EF (A1) (Tegning nr. 205 RevA)

Sign:

f/ ~ ,
cu  Xoc 4» at  74

Sted/dato:

Drammen 02.06.2015

Kai Roger a en
Daglig Leder
KR Larsen Maskinentreprenør AS

o  Øvrige vedlegg:

Organisasjonsplan

Reguleringsplan

Leieavtale mellom grunneier og driftselskap
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A v sl u t n i n g s p l a n

Sk arsb e rg e t P ukkve rk
K R L ars en Mas kinen tr e pr enø r AS
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D r i ftsr e t n ing

1 : 1 000 ( A 1 )
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Fe rd i g E tapp e 2

Sk arsb e rg e t P ukkve rk
K R L ars en Mas kinen tr e pr enø r AS
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1 : 1 000 ( A 1 )

Ekv i d i st a n s e 1 m
D a t u m : U T M 32

Sn
itt
EF

V E G ET A S J O N S S K JE RM

V EGET A S JO N SS K JE RM

V E G ET A S J O N S S K JE RM

95

80

85

80

95

90

85

80

75

70

75

70

67

100

100

110
105

110

11010
5

10
510

0

10
0

95

95

95

90

85

85

80

80

80

75

75

K o t e + 81

Re vA

Re v A dat o: 01 . 06 . 201 6

S t o rs t e in



D r i ftsr e t n ing

Sk arsb e rg e t P ukkve rk
K R L ars en Mas kinen tr e pr enø r AS

1 : 1 000 ( A 1 )
H a nne Be r g ene Ekv i d i st a n s e 1 m
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